
 

 

 

 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

ПОКРОВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ПОКРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(п’ятдесят п’ята   сесія  сьомого скликання) 

53600 Дніпропетровська область, смт. Покровське ,вул. Центральна,20  

тел. (05638) 2-12-42 
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_______________ 

 

 

19.06.2020 Р І Ш Е Н Н Я № Р-1618-55/VII 

            

Про внесення змін  до Положення про відділ земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища виконавчого комітету Покровської 

селищної ради 

 

           Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Типових професійно - кваліфікаційних характеристик посадових осіб 

місцевого самоврядування, затверджених  наказом Національного агентства 

України з питань державної служби від 07.11.2019 року № 203-19, з метою 

приведення Положення про відділ земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища  виконкому селищної ради  у 

відповідність до законодавства, беручи до уваги висновки та пропозиції 

постійної комісії селищної ради із соціальних питань, забезпечення законності 

та правопорядку, з питань депутатської діяльності та етики, реалізації 

державної регуляторної політики (протокол від 18 червня   2020 року), 

селищна         рада    в и р і ш и л а: 

         1. Внести зміни  до пп. 4.1. п. 4  Положення про відділ земельних відносин 

та охорони навколишнього природного середовища виконавчого комітету 

Покровської селищної ради, затвердженого рішенням Покровської селищної 

ради від 30.01.2017 року № 42-3/VІІ, виклавши його в такій редакції: 

           «4.1. Особа, яка призначається на посаду начальника відділу, повинна 

мати вищу освіту не нижче ступеня магістра, спеціаліста за напрямком: 

екологія, геодезія, картографія, землевпорядкування. Повинна вільно володіти 

державною мовою та мати стаж роботи на службі в органах місцевого 

самоврядування, на посадах державної служби або досвід роботи на керівних 

посадах підприємств, установ та організацій незалежно від форми власності не 

менше 2 років». 

       2.  Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ 

загально-організаційного забезпечення виконавчого комітету селищної ради, 

контроль - на постійну комісію селищної ради із соціальних питань, 

забезпечення законності та правопорядку, з питань депутатської діяльності та 

етики, реалізації державної регуляторної політики. 

  

 

Селищний голова                                                                     С.А.СПАЖЕВА 


